様式第７（第13条関係）

　令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿

所在地
商店街等名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

令和　　年度東京都商店街デジタル化推進事業費補助金に係る
補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号により交付決定の通知のあった標記補助事業が完了したので、東京都商店街デジタル化推進事業費交付要綱第13条の規定により、下記のとおりその実績を報告する。

記

１　補助事業名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実績
　別紙のとおり

４　本報告についての連絡先等
	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※添付書類
仕様書、見積書、契約書又は請書、完了届又は納品書、検査書、引渡書、請求書、領収証、口座振込受付書控え　等